quali è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento di un appalto specifico 

nell’ambito dello SDA ICT, concernente l’acquisizione di servizi a consumo Cloud Microsoft Azure, con durata 

pari a 36 mesi di importo massimo stimato pari ad Euro 4.200.000 (quattromilioniduecentomila/00) - CPV 

72411000-4 (CPV ANAC)  

VISTA la determina dell’Ufficio Unico Contratti e Risorse n. 123 del 27 giugno 2023 per l'affidamento 

dell’appalto specifico SDA ICT indetto dal Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa per l’acquisizione